

BID TABS SUMMARY

TIP No. WBS No. 10.100411, Etc TIP No. NA
 Location Various Bridges and Roadways
 Type of Work Roadway Sweeping
 County: Anson, Cabarrus, Mecklenburg, Stanly & Union

Line Item	Item No	Sec No.	Pay Item	Quantity	Unit	NCDOT Engineer's Estimate		AMBROSE INDUSTRIAL SERVICES OF GEORGIA CORP.		SWEEPING CORPORATION OF AMERICA INC.		DEANGELO BROTHERS LLC	
						Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
1	0	SP	SWEEPING SECONDARY ROUTES	400.000	SHM			\$200.00	\$ 80,000.00	\$331.00	\$ 132,400.00	\$515.04	\$ 206,016.00
2	0	SP	SWEEPING UNDIVIDED PRIMARY ROUTES	250.000	SHNM			\$200.00	\$ 50,000.00	\$331.00	\$ 82,750.00	\$548.96	\$ 137,240.00
3	0	SP	SWEEPING MULTILANE DIVIDED ROUTES (NON-INTERSTATE)	400.000	SHM			\$120.00	\$ 48,000.00	\$212.24	\$ 84,896.00	\$515.04	\$ 206,016.00
4	0	SP	ADDITIONAL SWEEPING	50.000	HR			\$125.00	\$ 6,250.00	\$150.00	\$ 7,500.00	\$400.00	\$ 20,000.00
5	0	SP	ADDITIONAL SWEEPING WITH TMA	20.000	HR			\$160.00	\$ 3,200.00	\$225.00	\$ 4,500.00	\$450.00	\$ 9,000.00
6	0	SP	OUTFITTING FEE FOR GLOBAL POSITIONING SYSTEM (GPS)	1.000	LS			\$1.00	\$ 1.00	\$230.00	\$ 230.00	\$500.00	\$ 500.00
7	0	SP	GLOBAL POSITIONING SYSTEM MONITORING SYSTEM	1.000	LS			\$1.00	\$ 1.00	\$264.00	\$ 264.00	\$500.00	\$ 500.00

BID TOTALS

\$231,850.00

\$	187,452.00	\$	312,540.00	\$	579,272.00
----	------------	----	------------	----	------------